1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

___24.05.2018__№____236-О_____

г. Комсомольск-на-Амуре

 О внесении изменений во временные

типовые должностные инструкции

педагогических работников

Во изменение приказа от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении вре-

менных типовых должностных инструкций педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Во временных типовых должностных инструкциях ассистента ка-

федры, преподавателя кафедры, старшего преподавателя кафедры (прило-

жения № 1 - 3 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных

типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в разделе 1 - пункт 1.5 исключить;

- нумерацию пунктов раздела 1, начиная с п. 1.6, изменить - заменить

«1.6» на «1.5», «1.7» на «1.6», «1.8» на «1.7».

2 Во временной типовой должностной инструкции заведующего ка-

федрой (приложение № 6 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении

временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в разделе 1 - пункт 1.5 исключить;

- нумерацию пунктов раздела 1, начиная с п. 1.6, изменить - заменить

«1.6» на «1.5», «1.7» на «1.6», «1.8» на «1.7», «1.9» на «1.8».

3  Во временной типовой должностной инструкции декана факультета

(приложение № 7 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении вре-

менных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в разделе 1 - пункт 1.5 исключить;

- нумерацию пунктов раздела 1, начиная с п. 1.6, изменить - заменить

«1.6» на «1.5», «1.7» на «1.6», «1.8» на «1.7», «1.9» на «1.8», «1.10» на «1.9».

2

Л.В. Афанасьева 11 91

АЛ 1 22.05.2018
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018

\Приказы\ПР_88_О внесении изменений в ДИ ППС.docх

../../../ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/
../../../ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/